Zatacznik nr 2.1 do SWZ
Planowany rozmiar prac

Pakiet: Pak 1-1/2/4/5/6

Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

L Nr poz. Kod czynnosci do C2VNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pis p
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Pozostale ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis brac
P- w STWPL rozliczenia y PisP
2 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze po6zne i cigcia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis brac
P- w STWPL rozliczenia y PisP
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3
M3

Jedn. miary

M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

L Nr poz. Kod czynnosci do C2VNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp

5 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

6 5 ZRYW BP Zrywka ZUL bez pozyskania

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do C2VNnosé - opis prac

p- w STWPL rozliczenia y pisp

7 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

8 5 ZRYW BP Zrywka ZUL bez pozyskania

Jedn. miary

M3
M3

Jedn. miary

M3
M3

llos¢

150,00

llosé
1 202,00

17 006,00

llosé

9 626,00

llos¢
1 216,00

50,00

llos¢
15 850,00

200,00
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Nr poz.
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7

1"

20
52

56

100
103
111

115

116
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120
124
125
127
135
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138
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148
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Kod czynnosci do
rozliczenia

REM SZLZR

PORZ>100

WPOD-G
WYK-TAL40

WYK-TALOK

SADZ WIEL
SAD-BRYL
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSz UB

KOSz UC

CW-w
CP-W
ZAB-REPEL
ZAB-UPAK
PUL-WT
KOR-P
PULF
PUL-RYJ
SZUK-OWAD
GRODZ-SG
GRODZ-SRG

Czynnosé¢ - opis prac

Naprawa szlaku operacyjnego w warunkach goérskich
Oczyszczanie zrebow, gruntdw porolnych, halizn i ptazowin ze zbednych
podrostow, odrosli, krzewow i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie
wycietego materiatu - dla 100% pokrycia powierzchni

Wycinanie podszytow i podrostow (teren o nachyleniu powyzej 23% )

Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm

Zdarcie pokrywy na talerzach pod okapem drzewostanu o wymiarach 40 cm x 40

cm

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym
Dowdéz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci | i ll

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Il i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przez pakutowanie drzewek
Wyktadanie putapek na szkodniki wtérne

Korowanie putapek i niszczenie kory

Wykfadanie lub zdejmowanie putapek feromonowych na szkodniki wtérne
Wykfadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, watki itp.

Probne poszukiwania owaddw w $cidtce

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg w warunkach gorskich

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiorkowg w warunkach gorskich

Jedn. miary

M

HA

HA
TSZT

TSZT

TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
HA
TSZT
SZT
M3
SZT
SZT
SZT
HM
HM

llosé

250,00

1,89

8,18

19,97

49,09

96,25
11,03
107,28

11,00

27,74

20,17

38,32
113,04
2,79
9,90
55,00
10,00
1000,00
66,00
41,00
4,28

17,92

Strona2z 3



Lp.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

Nr poz.
w STWPL

151
152
153
154
156
157
163
165
167
171
174
396
397
398
399
403
404

Kod czynnosci do

rozliczenia

WYK-SLUPL
WYK-SLUPI
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-SPAL
PORZ-STOS
ZAW-BUD
CZYSz-BUD
KONTR-RYJ
PPOZ-PORZ
DOZ DOG
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZNOC
GODZ MH8
GODZ MH23

Czynnos¢ - opis prac
Przygotowanie stupkéw lisciastych
Przygotowanie stupkow iglastych
Demontaz (likwidacja) ogrodzen
Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Spalanie gatezi utozonych w stosy
Wynoszenie i uktadanie pozostatos$ci w stosy niewymiarowe
Wywieszanie nowych budek legowych i schronow dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Kontrola i utrzymanie putapek w sprawnosci, wybieranie i usuwanie ryjkowcow
Porzadkowanie terendw na pasach przeciwpozarowych
Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk
Prace wykonywane recznie
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace godzinowe reczne z urzadzeniem
Prace godzinowe w porze nocne;j
Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Jedn. miary

SzT
szT
HM
H

M3P
M3P
szT
szT
szT

HA

I T T T I I T

llos¢
217,00
1 060,00
46,77
2 826,00
4 950,00
8 451,00
240,00
450,00
330,00
6,75
150,00
9716,11
380,00
90,00
40,00
492,30

40,90
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